
Distriktsårskonferens 
Vänsterpartiet Göteborg 2026 
Kvarnkullen Kungälv 28/1–1/3  

Du som får denna kallelse är vald till ordinarie ombud eller ersättare för din partiförening till 
Vänsterpartiet Göteborgs distriktsårskonferens (DÅK:en) 2026. DÅK:en genomförs helgen 
28/2–1/3. Lördag 9.30–18.30 och söndag 10.30–17.00.

För att spara på porto och papper går detta utskick endast ut i digital form. Som ombud har du dock 
möjlighet att boka och hämta handlingarna på expeditionen på Andra Långgatan 20.

Vill du boka och hämta handlingar på expeditionen, mejla eller ring expeditionen någon dag innan 
du vill hämta handlingarna så hjälper de dig. E-post: goteborg@vansterpartiet.se eller på telefon: 
031-85 67 60. Sista dag att anmäla att man vill hämta handlingar är den 23/2.

Tidigare utskick
Detta är det andra ordinarie utskicket inför DÅK:en 2026. Det tidigare ordinarie utskicket var själva
kallelsen till DÅK:en. Det gick ut via e-post till alla distriktets medlemmar, samt med post till de 
som saknade e-post, och var medlemmarna tillhanda 28 november 2025.

Med i den första ordinarie kallelsen fanns:
• anmodan till nomineringar inför DÅK:en med exempel på hur en nominering ska se ut och

vart den ska skickas, samt information om vad som gäller vid nomineringar
• anmodan att motionera till DÅK:en med exempel på hur en motion kan se ut vad man kan

motionera på, samt hur den ska skickas in
• information om nomineringsstopp och motionsstopp
• distriktsstyrelsens förslag på verksamhetsplan
• distriktsstyrelsens förslag på dag- och arbetsordning
• distriktsstyrelsens förslag om övergång till tvååriga mandatperioder
• viktiga datum inför distriktsårskonferensen.

Detta utskick innehåller
• motioner och motionssvar på distriktsstyrelsens förslag till verksamhetsplan
• motioner och motionssvar på allmänna motioner
• ytterligare information om DÅK:en.

Alla handlingar som skickas ut går att ladda ner från Vänsterpartiet Göteborgs webbplats.

Suffra
Vi kommer precis som under de senaste distriktsårskonferenserna att använda oss av det digitala 
verktyget Suffra för att underlätta röstningen och yrkanden. Suffra går att använda på smartphones, 
surfplattor eller datorer. Det innebär att du måste ha med dig minst en sådan enhet till konferensen.
För dig som saknar smartphone, surfplatta eller dator – hör av dig till din partiförenings delegation i
första hand för att se om du kan låna av någon och i andra hand kontakta expeditionen på 
goteborg@vansterpartiet.se så försöker vi lösa det tillsammans.

Inloggning i Suffra sker på plats på konferensen och man kan logga in med Bank-ID. Saknar
du Bank-ID eller om vi saknar ditt personnummer i medlemsregistret så kommer du få
tillgång till en särskild inloggningskod.

mailto:goteborg@vansterpartiet.se


Har du inte tidigare använt Suffra eller känner dig osäker på hur Suffra fungerar kan du titta på 
 Suffras instruktionsfilmer på You  t  ube  som ger en introduktion till systemet. För dig som är osäker 
på systemet så kommer vi ha en teknisk support på plats på konferensen. Känner du att du 
exempelvis behöver stöd med inloggning på konferensen så rekommenderar vi att du kommer till 
konferensen när incheckningen öppnar så kan du få hjälp på plats.

Lokaler med mera
Konferensen kommer hållas på Kvarnkullen i Kungälv som har adressen Kvarngatan 8. Närmsta 
hållplats till Kvarnkullen är Kungälv resecentrum, därifrån är det cirka 250 meter att gå.

Lokalerna är anpassade för personer med funktionsnedsättning. Mer om detta kan du läsa på 
Kungälv kommuns hemsida.

Av hänsyn till allergiker ber vi dig att inte ta med nötter eller citrusfrukter, samt att undvika att ha 
på dig parfym.

Mat
Vi kommer erbjuda möjlighet till vegetarisk lunch till en kostnad av 30 kronor per måltid. Vill man 
ha lunch både på lördagen och söndagen blir kostnaden därmed 60 kronor. Vill man ha mat på 
konferensen måste man anmäla detta senast den 18/2. 

Betalar gör man vid incheckning på själva konferensen. Det går bra att betala kontant eller med 
Swish. Frukost samt fika kommer finnas båda dagarna och är gratis.

Barnpassning
Distriktet anordnar som vanligt barnpassning med utbildad personal under konferensen. Har du 
behov av barnpassning så vill vi att du anmäler detta senast den 18/2.

Kommande utskick
Detta är det andra ordinarie utskicket inför DÅK:en. Tidigare utskick finns att läsa och hämta ner på 
distriktets webbplats. Det sista ordinarie utskicket inför konferenserna kommer vara ombud och 
ersättare tillhanda senast den 20/2. I det utskicket kommer ni få berättelser från parlament, 
representantskap och distrikt.

Viktiga datum inför distriktsårskonferensen. 

6 februari Kallelse #2 till DÅK:en med motioner och motionssvar ombud och 
ersättare tillhanda (den här kallelsen)

18 februari Sista dag att anmäla man vill ha lunch
18 februari Sista dag att anmäla behov av barnpassning
20 februari Kallelse #3 till DÅK:en med berättelser + eventuellt annat, ombud 

och ersättare tillhanda

28 februari–1 mars Distriktsårskonferens

https://www.kungalv.se/kultur--fritid/boka-lokal/kvarnkullen/
https://www.youtube.com/playlist?list=PLybEySUgVUzW0FqrRwZgTJR-sRDHMQlcK

